Deliberazione C.C. n. 27 in data 27.11.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la richiesta pervenuta in data 09.08.2003, al n. 12886 di prot., inviata dalla Ditta MC PREFABBRICATI s.r.l. con sede in Cardano al Campo in Viale Europa, 59/a, inerente l’approvazione di un Piano Esecutivo Convenzionato dell’area ubicata in via Libertà, lateralmente alla rotonda ingresso sud del paese.

RILEVATO che in data 07.10.2003  il Piano Esecutivo Convenzionato, nei tempi previsti,  veniva accolto dal Sindaco del Comune di Bellinzago Novarese  mediante pubblicazione  all’Albo Pretorio per il prescritto periodo di 15 giorni e che nei successivi 15 giorni non è pervenuta alcuna proposta di osservazione scritta.

VISTA la Legge Regionale n. 56 del 05.12.1977 e  s.m.i.

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14 su n. 14 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. di prendere atto che il Piano Esecutivo Convenzionato descritto in premessa della presente deliberazione è stato accolto dal Sindaco del Comune di Bellinzago Novarese e che il relativo avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal 07.10.2003 al  22.10.2003  e che nei successivi 15 giorni non è stata presentata alcuna osservazione scritta da parte degli interessati.

2. di approvare, pertanto, il progetto di Piano Esecutivo Convenzionato presentato ai sensi della Legge Regionale n. 56 in data 05.12.1977, art. 43, dalla  MC PREFABBRICATI s.r.l. con sede in Cardano al Campo viale Europa, 59/a, ubicato in Bellinzago Novarese – Via Libertà, lateralmente alla rotonda ingresso sud del paese, che si compone dei sotto citati elaborati, che si allegano alla presente per farne parte integrante e sostanziale:

a. Relazione tecnica illustrativa

      b. Norme di piano

      c. Computo metrico estimativo

      d. Bozza di Convenzione













(

1. Planimetria di N.C.T.  e P.R.G. – elenco catastale - tav. 01

2. Planimetria di PEC,  con quote plano-altimetriche -  tav. 02

3. Planimetria di PEC / Contorno superficie coperta - tav. 03

4. Planimetria di PEC ipotesi edificabilità - tav. 04a

5. Profili e sezioni / sezione tipo strada - tav. 04b

6. Planimetria Urbanizzazioni con area a parcheggio e parco pubblico - tav. 05a

7. Planimetria di PEC area a parcheggio - tav. 05b

8. Particolare parco pubblico sezioni e quote - tav. 05c

9. Opere urbanizz. esterne: rete acque bianche e nere e illuminazione - tav. 06a

10. Opere urbanizz. esterne: rete gas, elettrica,telefonica, acquedotto - tav. 06b

3. di dare mandato al Responsabile dell’ufficio tecnico comunale affinché, ad avvenuta esecutività della presente deliberazione, provveda alla stipula della relativa Convenzione disponendo in ordine ad ogni eventuale consequenziale adempimento, presso gli uffici competenti.

